CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 194/2024

Assunto: obras e serviços

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, que verifique junto ao

setor competente a possibilidade de tampar o buraco da localizado na

Alameda das Sibipirunas, em frente ao imóvel nº 462, no bairro Jardim

Primavera.

J U S T I F I C A T I V A

O buraco no asfalto está bem em frente a uma garagem, dificultando

a entrada e saída do veículo, além de atrapalhar o trânsito no local.

Câmara Municipal de Alfenas, em 25 de janeiro de 2024.

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(CARLINHO VARDEMÁ)

PRESIDENTE

		2024-03-01T11:13:06-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620